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ПРОТОКОЛ № 48

засідання ХLVІІ чергової сесії VІII демократичного скликання

Стрийської міської ради

28 березня 2024 року                                                                              Сесійний зал

Управління культури,

молоді та спорту

(м. Стрий, вул. Є. Коновальця, 4)

Засідання розпочато о 10:00 год.

Засідання завершено о 12:07 год.

Усього депутатів – 37

Присутні – 31 депутатів (список реєстрації додається).

Відсутні – 6 депутатів (Францкевич К.О., Бурак Р.М., Чижмар Ю.П., Маєр Р.Ф., Кащук Л.М.,

Йосипчук О.Й.).

Запрошені: керівники силових структур СБУ, прокуратури та Національної поліції

України, які здійснюють свою діяльність на території Стрийської міської територіальної

громади; керівники підприємств, установ, організацій, відділів і управлінь міськвиконкому;

старости старостинських округів; капелан Стрийської міської ради отець Михайло Глов’як;

представники місцевих ЗМІ.

Міський голова О. Канівець, відповідно до частини 12 статті 46 Закону України «Про

місцеве самоврядування в Україні», оголосив ХLVІІ чергову сесію Стрийської міської ради

VІІI скликання повноважною.

Звучить Гімн України!

Спільна молитва присутніх на сесії із капеланом міської ради о. М. Глов`яком.

ВИСТУПИВ:

Міський голова О. Канівець та оголосив хвилину мовчання в пам’ять загиблого воїна

нашої громади Ярослава Облоненка, українських воїнів та мирного населення, які загинули

від рук російських окупантів.

Хвилина мовчання.

ВИСТУПИВ:

Міський голова О. Канівець привітав з днем народження депутатів Стрийської міської

ради: Чижмара Ю. П., Іваніва М. Р. , Бурія В. О., Лісевича Я. М., Йосипчука О. В., - святкування

яких припало в міжсесійний період. Також привітав з днем народження:  старосту

Подорожнянського старостинського округу Микитина З. І., Президента ФК ”Скала”  Кмітя М.

І., директорку Стрийського міського центру надання соціальних послуг Дум’як О. І., в.о.

директора Стрийської філії Львівського обласного центру зайнятості Вишньовську Р. Л., в.о.

начальника управління освіти Стрийської міської ради Оляніна І. Я.

ПРОПОЗИЦІЯ: міського голови О. Канівця про формування робочих органів ХLVІІ чергової

сесії, згідно регламенту Стрийської міської ради VIII демократичного скликання.

ПРОПОЗИЦІЯ: депутата фракції ПП «Удар» у Стрийській міській раді Зубрицький В.М. про

обрання лічильної комісії ХLІVІІ чергової сесії Стрийської міської ради в складі 3-х депутатів,

а саме: Іванів М.Р., Канівець Н.О., Салдан І.М.

ПРОПОЗИЦІЯ: міського голови О. Канівця проголосувати.

ГОЛОСУВАЛИ: «за» – 32, «проти» – 0, «утрималось» – 0.

«усього голосували» - 32 (процедурне рішення ради).

ВИРІШИЛИ: пропозицію ухвалено.
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СЛУХАЛИ: Про порядок денний ХLІVІІ чергової сесії VIII демократичного скликання.

ДОПОВІДАЧ: міський голова О. Канівець повідомив, що своїм розпорядженням

від 14.03.2024 р. № 63 «Про скликання ХLІVІІ чергової сесії міської ради VIII демократичного

скликання» на розгляд чергової сесії було винесено 68 питань. З 19 по 25 березня постійними

депутатськими комісіями було опрацьовано проекти рішення, відповідно до розпорядження,

до них  подано свої висновки, зауваження, рекомендації та правки.

Питання порядку денного чергової сесії обговорили 19 та 26 березня на засіданні

погоджувальної комісії ради, яка представлена головами депутатських фракцій політичних

партій Стрийської міської ради, та очільницею міжфракційної депутатської групи «Рівні

можливості» (надалі - Погоджувальна комісія ради). На вказаній комісії підтримано

рекомендації постійних депутатських комісій. Опрацьовано два додаткових проекти рішення

та схвалено внести їх до порядку денного чергової сесії.

ПРОПОЗИЦІЯ: міського голови О. Канівця про прийняття порядку денного ХLVІІ сесії

Стрийської міської ради VІII демократичного скликання  за основу.

ГОЛОСУВАЛИ: «за» – 32, «проти» – 0, «утрималось» – 0, «не голосували»-0, «відсутні» -6.

«Всього - 38 (результат поіменного голосування додається ).

ВИРІШИЛИ: пропозицію ухвалено.

ПРОПОЗИЦІЯ: міського голови О. Канівця внести в порядок денний 2 (два) проєкти рішень,

які ініційовані авторами проєктів рішень (у розгляді яких виникла нагальна потреба).

Погоджувальною комісією ради схвалено внести на голосування ради для включення до

порядку денного проекти рішення:

- Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із землеустрою щодо

інвентаризації земельної ділянки комунальної власності, яка знаходяться на території

Стрийської міської ради - № 69 п/д.

- Про звернення депутатів Стрийської міської ради Львівської області до Верховної Ради

України щодо посилення відповідальності за керування транспортними засобами у стані

алкогольного, наркотичного чи іншого сп’яніння в умовах правового режиму воєнного стану.

- №70 п/д.

ПРОПОЗИЦІЯ: міського голови О. Канівця включити даний проект рішення до порядку

денного.

ГОЛОСУВАЛИ: «за» – 32,«проти» - 0, «утрималось» - 0, «не голосували» - 0,«відсутні» - 6.

«Всього» - 38 (результат поіменного голосування додається).

ВИРІШИЛИ: пропозицію ухвалено.

ПОРЯДОК ДЕННИЙ.

1. Про звіти заступників міського голови Стрийської міської ради щодо проведеної

роботи у 2023 році.

2. Про звіти постійних депутатських комісій Стрийської міської ради  про проведену

роботу у 2023 році.

3. Про внесення змін до показників бюджету Стрийської міської територіальної громади

на 2024 рік.

4. Про виконання Програми соціально-економічного та культурного розвитку Стрийської

міської територіальної громади за 2023 рік.

5. Про затвердження змін до Програми соціально-економічного та культурного розвитку

Стрийської міської територіальної громади на 2024 рік.

6. Про здійснення державної регуляторної політики виконкомом Стрийської міської

ради за 2023 рік.

7. Про затвердження змін до Плану діяльності з підготовки проєктів регуляторних актів

на 2024 рік.

8. Про затвердження рішень виконавчого комітету Стрийської міської ради

від 28 лютого 2024 року № 85 і № 86.
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9. Про затвердження змін до Програми «Матеріально-технічне забезпечення підрозділів 

територіальної оборони» на 2024 рік. 

10. Про виконання Програми фінансування окремого батальйону  територіальної оборони, 

який дислокується в Стрийському районі. 

11.  Про затвердження змін до Програми фінансування військової частини ***** на 2024 рік. 

12.  Про затвердження Програми фінансування військової частини ***** на 2024 рік. 

13.  Про затвердження Програми фінансування військової частини ***** на 2024 рік. 

14.  Про затвердження Програми фінансування військової частини ***** на 2024 рік. 

15.  Про затвердження Програми «Матеріально-технічне забезпечення військової частини 

***** на 2024 рік». 

16. Про внесення змін до Програми використання коштів для накопичення матеріально-

технічних засобів у місцевому резерві цивільного захисту  Стрийської міської ради на 2024 

рік.  

17. Про виконання Програми «Підтримки Стрийської районної ради на 2023 рік» за 2023 рік. 

18.  Про затвердження Програми «Підтримки Стрийської районної ради на 2024 рік». 

19. Про зміну типу, перейменування закладів загальної середньої освіти Стрийської 

міської ради. 

20. Про виконання «Програми забезпечення житлом дітей-сиріт, дітей, позбавлення 

батьківського піклування, та осіб з їх числа у Стрийській міській територіальній громаді на 

2022-2025 роки» за 2023 рік. 

21. Про внесення змін до «Програми забезпечення житлом дітей-сиріт, дітей, позбавлених 

батьківського піклування,  та осіб з їх числа у Стрийській міській територіальній громаді на 

2022-2025 роки». 

22. Про внесення змін до Порядку надання одноразової матеріальної (фінансової) 

допомоги мешканцям Стрийської міської територіальної громади. 

23. Про найменування вулиці в м. Стрий. 

24. Про затвердження Програми «Фінансова підтримка громадських спортивних 

організацій у Стрийській міській ТГ» на 2024 рік у новій редакції. 

25. Про затвердження змін до Програми розвитку Комунального некомерційного 

підприємства Стрийської міської ради «Територіальне медичне об’єднання  «Стрийська 

міська об’єднана лікарня» на 2024 рік. 

26. Про списання основних засобів Комунального некомерційного підприємства 

Стрийської міської ради «Територіальне  медичне об’єднання  «Стрийська міська об’єднана 

лікарня». 

27. Про передачу паливно-мастильних матеріалів. 

28. Про затвердження Положення про почесні поховання на території міського кладовища 

у місті Стрий. 

29. Про затвердження Концепції зі створення безбар’єрного середовища для 

маломобільних груп населення на території Стрийської міської територіальної громади 

«Стрийська громада –громада без бар’єрів» та плану дій її реалізації на 2024-2026 роки. 

30.  Про надання дозволу Стрийському міському комбінату комунальних підприємств  на 

списання основних засобів (бензопили). 

31. Про затвердження Програми «Заходи та роботи з територіальної оборони на території 

Стрийської територіальної громади» на 2024 рік. 

32. Про затвердження змін до «Програми благоустрою на 2024 рік». 

33. Про затвердження змін до Програми «Утримання та розвиток доріг та дорожньої 

інфраструктури на 2024 рік». 

34. Про затвердження змін до «Програми природоохоронних заходів місцевого значення 

на 2024 рік». 
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35. Про внесення змін у додаток 1 до рішення № 329 від 29 квітня 2021 року «Про 

затвердження Переліків першого та другого типів об’єктів оренди комунальної власності 

Стрийської міської ради». 

36. Про намір передачі в оренду вбудованих нежитлових приміщень шляхом проведення 

аукціону. 

37. Про передачу комунального майна. 

38. Про передачу автомобіля як гуманітарної допомоги. 

39.  Про припинення договору оренди нерухомого або іншого окремого індивідуально 

визначеного майна, що належить до комунальної власності територіальної громади. 

40.  Про затвердження невід’ємних поліпшень орендованого нерухомого майна. 

41. Про надання дозволу та включення до Переліку об’єктів комунальної власності 

Стрийської міської територіальної громади нежитлової будівлі (адмінбудинку), що підлягає 

приватизації шляхом (способом) викупу. 

42. Про затвердження змін у Програму утримання об’єктів та майна комунальної власності 

Стрийської міської ради на 2024 рік. 

43. Про безоплатне прийняття в комунальну власність Стрийської міської територіальної 

громади нерухомого майна. 

44. Про виконання Програми «Водопровідно-каналізаційне господарство на 2023 рік». 

45. Про виконання Програми «Охорона навколишнього природного середовища за 2023 

рік». 

46. Про виконання Програми «Утримання окремих об’єктів благоустрою на 2023 рік». 

47. Про виконання «Програми про співфінансування реконструкції, реставрації, 

проведення капітальних ремонтів, технічного переоснащення спільного майна у 

багатоквартирних будинках на 2023 рік». 

48. Про виконання Програми «Розвиток доріг та дорожньої інфраструктури на 2023 рік». 

49. Про внесення змін до Програми «Розвиток доріг та дорожньої інфраструктури на 2024 

рік». 

50. Про затвердження Правил утримання  домашніх та сільськогосподарських тварин на 

території  Стрийської  міської територіальної громади. 

51. Про затвердження статуту комунального підприємства Стрийської міської ради 

«Стрий-Агро» в новій редакції. 

52. Про затвердження громадянам технічних документацій із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та передачу їм 

земельних ділянок у власність на території Стрийської міської ради. 

53. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки з метою 

оформлення права комунальної власності на неї на території Стрийської міської ради. 

54. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо поділу та об’єднання 

земельних ділянок комунальної власності на території Стрийської міської ради. 

55. Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки, технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості), які знаходяться на території Стрийської міської 

ради. 

56. Про надання згоди на поділ земельної ділянки, розробку технічної документації із 

землеустрою щодо поділу та об’єднання земельних ділянок комунальної власності на 

території Стрийської міської ради. 

57. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у разі 

зміни її цільового призначення на території Стрийської міської ради. 

58. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки та 

передачу земельної ділянки у користування (оренду) на території Стрийської міської ради. 

59. Про затвердження технічних документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) на земельні ділянки для ведення 
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товарного сільськогосподарського виробництва та передачу їх у користування (оренду) на

території Стрийської міської ради.

60. Про оформлення громадянами права власності на земельні ділянки для ведення

товарного сільськогосподарського виробництва на території Стрийської міської ради.

61. Про надання дозволу на виготовлення технічних документацій із землеустрою щодо

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) на земельні

ділянки для ведення товарного сільськогосподарського виробництва на території Стрийської

міської ради.

62. Про затвердження технічних документацій із землеустрою щодо встановлення

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) на земельні ділянки для ведення

товарного сільськогосподарського виробництва на території Стрийської міської ради.

63. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості), надання згоди на встановлення

земельного сервітуту на земельну ділянку та на виготовлення технічної документації із

землеустрою щодо встановлення меж частини земельної ділянки, на яку поширюється право

суборенди, сервітуту на території Стрийської міської ради.

64. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки та

передачу її безоплатно у власність на території Стрийської міської ради.

65. Про припинення права користування земельною ділянкою та припинення дії договору

оренди земельної ділянки на території Стрийської міської ради.

66. Про припинення права постійного користування земельними ділянками на території

Стрийської міської ради.

67. Про внесення змін у рішення сесії по земельних питаннях.

68. Про відмову у наданні дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення

земельної ділянки, затвердженні проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки на

території Стрийської міської ради.

69. Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із землеустрою щодо

інвентаризації земельної ділянки комунальної власності, яка знаходяться на території

Стрийської міської ради

70. Про звернення депутатів Стрийської міської ради Львівської області до Верховної Ради

України щодо посилення відповідальності за керування транспортними засобами у стані

алкогольного, наркотичного чи іншого сп’яніння в умовах правового режиму воєнного стану.

71. Різне.

ПРОПОЗИЦІЯ: міського голови О. Канівця про прийняття порядку денного ХLVІІ сесії

Стрийської міської ради VІII демократичного скликання  в цілому.

ГОЛОСУВАЛИ: «за» – 32, «проти» – 0, «утрималось» – 0, «не голосували»-0, «відсутні» -6.

«Всього - 38 (результат поіменного голосування додається).

ВИРІШИЛИ: пропозицію ухвалено.

СЛУХАЛИ: міський голова О. Канівець повідомив, що погоджувальною комісією ради
рекомендовано об’єднувати розгляд та голосування кількох пов’язаних між собою проектів

рішень («пакет» питань).

СЛУХАЛИ:

1. Про звіти заступників міського голови Стрийської міської ради щодо проведеної роботи у

2023 році.

ДОПОВІДАВ: перший заступник міського голови М. Дмитришин;

ДОПОВІДАЛА: заступниця міського голови Х. Грех;

ДОПОВІДАВ: заступник міського голови М. Журавчак;

ДОПОВІДАВ: заступник міського голови А. Стасів.
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СЛУХАЛИ: секретар ради М. Берник запропонував взяти звіти заступників міського голови 

Стрийської міської ради щодо проведеної роботи у 2023 році  до відома. 

ПРОПОЗИЦІЯ: міського голови О. Канівця про прийняття рішення по даному питанню за 

основу і в цілому. 

ГОЛОСУВАЛИ: «за» – 31, «проти» – 0, «утрималось» – 0, «не голосували» –0, «відсутні»-7. 

«Всього» - 38 (результат поіменного голосування додається  №ПР/2477). 

СЛУХАЛИ: міський голова О. Канівець запропонував провести повторне голосування, 
пропозиція  внесена на голосування, як процедурне рішення ради. 

ГОЛОСУВАЛИ: 
За озвучену пропозицію: «за» – 32, «проти» – 0, «утрималось» – 0. 

«усього голосували» - 32. 
ВИРІШИЛИ: пропозицію ухвалено. 

ПРОПОЗИЦІЯ: міського голови О. Канівця переголосувати по даному питанню за основу і в 

цілому. 

ГОЛОСУВАЛИ: «за» – 32, «проти» – 0, «утрималось» – 0, «не голосували» –0, «відсутні»-6. 

«Всього» - 38 (результат поіменного голосування додається  №ПР/2477). 

ВИРІШИЛИ: рішення прийняти (№ 2442 додається). 

СЛУХАЛИ: 

2. Про звіти постійних депутатських комісій Стрийської міської ради  про проведену роботу у 
2023 році.  

ДОПОВІДАВ: секретаря ради М. Берник взяти звіти постійних депутатських комісій 

Стрийської міської ради  про проведену роботу у 2023 році до відома. 

ПРОПОЗИЦІЯ: міського голови О. Канівця про прийняття рішення по даному питанню за 

основу і в цілому. 

ГОЛОСУВАЛИ: «за» – 32, «проти» – 0, «утрималось» –0, «не голосували» –0, «відсутні»-6. 

«Всього» - 38 (результат поіменного голосування додається  №ПР/2478). 

ВИРІШИЛИ: рішення прийняти (№ 2443 додається). 

 

CЛУХАЛИ: 
3. Про внесення змін до показників бюджету Стрийської міської територіальної громади на 

2024 рік.   

ДОПОВІДАЛА: начальниця фінансового управління Л. Коваль. 

ПРОПОЗИЦІЯ: міського голови О. Канівця про прийняття рішення по даному питанню за 

основу і в цілому. 

ГОЛОСУВАЛИ: «за» – 31, «проти» – 0, «утрималось» –0, «не голосували» –1, «відсутні»-6. 

«Всього» - 38 (результат поіменного голосування додається №ПР/2479). 

ВИРІШИЛИ: рішення прийняти (№ 2444 додається). 
 

СЛУХАЛИ: 

4. Про виконання Програми соціально-економічного та культурного розвитку Стрийської 

міської територіальної громади за 2023 рік  

ДОПОВІДАЛА: начальниця відділу економічного розвитку та стратегічного планування 

Г. Калинович. 

ПРОПОЗИЦІЯ: міського голови О. Канівця про прийняття рішення по даному питанню за 

основу і в цілому. 

ГОЛОСУВАЛИ: «за» – 31, «проти» – 0, «утрималось» –0, «не голосували» –1, «відсутні»-6. 

«Всього» - 38 (результат поіменного голосування додається  №ПР/2480).  

ВИРІШИЛИ: рішення прийняти (№ 2445 додається). 

 

СЛУХАЛИ: 

5. Про затвердження змін до Програми соціально-економічного та культурного розвитку 

Стрийської міської територіальної громади на 2024 рік.  
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ДОПОВІДАЛА: начальниця відділу економічного розвитку та стратегічного планування 

Г. Калинович. 

ПРОПОЗИЦІЯ: міського голови О. Канівця про прийняття рішення по даному питанню за 

основу і в цілому. 

ГОЛОСУВАЛИ: «за» – 31, «проти» – 0, «утрималось» –0, «не голосували» –1, «відсутні»-6. 

«Всього» - 38 (результат поіменного голосування додається  №ПР/2481). 

ВИРІШИЛИ: рішення прийняти (№ 2446 додається). 

 

СЛУХАЛИ: 

6. Про здійснення державної регуляторної політики виконкомом Стрийської міської ради за 

2023 рік.  

ДОПОВІДАЛА: начальниця відділу економічного розвитку та стратегічного планування 

Г. Калинович. 

ПРОПОЗИЦІЯ: міського голови О. Канівця про прийняття рішення по даному питанню за 

основу та в цілому. 

ГОЛОСУВАЛИ: «за» – 31, «проти» – 0, «утрималось» –0, «не голосували» –1, «відсутні»-6. 

«Всього» - 38 (результат поіменного голосування додається  №ПР/2482). 

ВИРІШИЛИ: рішення прийняти (№ 2447 додається). 

 

СЛУХАЛИ: 

7. Про затвердження змін до Плану діяльності з підготовки проєктів регуляторних актів на 
2024 рік.  

ДОПОВІДАЛА: начальниця відділу економічного розвитку та стратегічного планування 

Г. Калинович. 

ПРОПОЗИЦІЯ: міського голови О. Канівця про прийняття рішення по даному питанню за 

основу і в цілому. 

ГОЛОСУВАЛИ: «за» – 29, «проти» – 0, «утрималось» – 0, «не голосували» –2, «відсутні» -7. 

«Всього» - 38 (результат поіменного голосування додається   №ПР/2483). 

ВИРІШИЛИ: рішення прийняти (№ 2448 додається). 

 
СЛУХАЛИ: міський голова О. Канівець повідомив, що на погоджувальній комісії ради 

рекомендовано об’єднати розгляд та голосування кількох пов’язаних між собою проектів 
рішень. Питання порядку денного з 8 по 15 запропоновано проголосувати разом, оскільки 

вказані питання розглядались на постійних депутатських комісіях – зауважень та пропозицій 

не було. Міським головою О. Канівцем пропозиція  внесена на голосування, як процедурне 
рішення ради. 

ГОЛОСУВАЛИ: 
За озвучену пропозицію: «за» – 32, «проти» – 0, «утрималось» – 0. 

«усього голосували» - 32. 
ВИРІШИЛИ: пропозицію ухвалено. 

СЛУХАЛИ: 
8. Про затвердження рішень виконавчого комітету Стрийської міської ради  

від 28 лютого 2024 року № 85 і № 86.  

9. Про затвердження змін до Програми «Матеріально-технічне забезпечення підрозділів 
територіальної оборони» на 2024 рік.  

10. Про виконання Програми фінансування окремого батальйону  територіальної оборони, 
який дислокується в Стрийському районі  

11. Про затвердження змін до Програми фінансування військової частини ***** на 2024 рік.  
12. Про затвердження Програми фінансування військової частини ***** на 2024 рік.  

13. Про затвердження Програми фінансування військової частини ***** на 2024 рік  
14. Про затвердження Програми фінансування військової частини ***** на 2024 рік.  

15. Про затвердження Програми «Матеріально-технічне забезпечення військової частини 

***** на 2024 рік».  
ДОПОВІДАВ: заступник міського голови А. Стасів. 
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ПРОПОЗИЦІЯ: міського голови О. Канівця про прийняття рішення по даних питаннях за 

основу і в цілому. 
ГОЛОСУВАЛИ: «за» – 30, «проти» – 0, «утрималось» –0, «не голосували» –2, «відсутні»- 6. 

«Всього» - 38 (результат поіменного голосування додається  №ПР/2484,  №ПР/2485,  
№ПР/2486, №ПР/2487,  №ПР/2488,   №ПР/2489,  №ПР/2490,  №ПР/2491).  

ВИРІШИЛИ: рішення прийняти (№ 2449, 2450, 2451, 2452, 2453, 2454, 2455, 2456 додаються). 
 

СЛУХАЛИ: 
16. Про внесення змін до Програми використання коштів для накопичення матеріально-

технічних засобів у місцевому резерві цивільного захисту  Стрийської міської ради на 2024 

рік.  

ДОПОВІДАВ: начальник відділу з питань НС та ЦЗН, оборонної і мобілізаційної роботи 

Є. Харик. 

ПРОПОЗИЦІЯ: міського голови О. Канівця про прийняття рішення по даному питанню за 

основу і в цілому. 
ГОЛОСУВАЛИ: «за» – 30, «проти» – 0, «утрималось» –0, «не голосували» – 2, «відсутні» - 6. 

«Всього» - 38 (результат поіменного голосування додається  №ПР/2492). 
ВИРІШИЛИ: рішення прийняти (№ 2457 додається). 

 

СЛУХАЛИ: 

17. Про виконання Програми «Підтримки Стрийської районної ради на 2023 рік» за 2023 рік.  

ДОПОВІДАЛА: керуюча справами Стрийської районної ради О. Зварич. 

ПРОПОЗИЦІЯ: міського голови О. Канівця про прийняття рішення по даному питанню за 

основу і в цілому. 
ГОЛОСУВАЛИ: «за» – 30, «проти» – 0, «утрималось» – 0, «не голосували» – 2, «відсутні»-6. 

«Всього» - 38 (результат поіменного голосування додається  №ПР/2493). 

ВИРІШИЛИ: рішення прийняти (№ 2458 додається). 

 

СЛУХАЛИ: 

18. Про затвердження Програми «Підтримки Стрийської районної ради на 2024 рік».  

ДОПОВІДАЛА: керуюча справами Стрийської районної ради О. Зварич. 

ПРОПОЗИЦІЯ: міського голови О. Канівця про прийняття рішення по даному питанню за 

основу і в цілому. 
ГОЛОСУВАЛИ: «за» – 29, «проти» – 0, «утрималось» – 0, «не голосували» – 3, «відсутні» - 6. 

«Всього» - 38 (результат поіменного голосування додається  №ПР/2494). 

ВИРІШИЛИ: рішення прийняти (№ 2459 додається). 
 

СЛУХАЛИ: міський голова О. Канівець повідомив, що на погоджувальній комісії ради 
рекомендовано об’єднати розгляд та голосування кількох пов’язаних між собою проектів 

рішень. Питання порядку денного з 19 по 26 запропоновано проголосувати разом, оскільки 

вказані питання розглядались на постійних депутатських комісіях. Міським головою 
О. Канівцем пропозиція  внесена на голосування, як процедурне рішення ради. 

ГОЛОСУВАЛИ: 
За озвучену пропозицію: «за» – 31, «проти» – 0, «утрималось» – 0. 

«усього голосували» - 31. 
ВИРІШИЛИ: пропозицію ухвалено. 

 
Депутат Зрайло І. І. публічно заявив про конфлікт інтересів по питанню п/д № 25, № 26. 

СЛУХАЛИ: 

19. Про зміну типу, перейменування закладів загальної середньої освіти Стрийської міської 

ради.  

20. Про виконання «Програми забезпечення житлом дітей-сиріт, дітей, позбавлення 

батьківського піклування, та осіб з їх числа у Стрийській міській територіальній громаді на 

2022-2025 роки» за 2023 рік.  
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21. Про внесення змін до «Програми забезпечення житлом дітей-сиріт, дітей, позбавлених 

батьківського піклування,  та осіб з їх числа у Стрийській міській територіальній громаді на 

2022-2025 роки».  

22. Про внесення змін до Порядку надання одноразової матеріальної (фінансової) допомоги 

мешканцям Стрийської міської територіальної громади.  

23. Про найменування вулиці в м. Стрий. 

24. Про затвердження Програми «Фінансова підтримка громадських спортивних організацій у 

Стрийській міській ТГ» на 2024 рік у новій редакції. 

25. Про затвердження змін до Програми розвитку Комунального некомерційного 

підприємства Стрийської міської ради «Територіальне медичне об’єднання  «Стрийська міська 

об’єднана лікарня» на 2024 рік.  

26. Про списання основних засобів Комунального некомерційного підприємства Стрийської 

міської ради «Територіальне  медичне об’єднання  «Стрийська міська об’єднана лікарня».  

ДОПОВІДАЛА: заступниця міського голови Х. Грех. 

ПРОПОЗИЦІЯ: міського голови О. Канівця про прийняття рішення по даних питаннях за 

основу і в цілому. 
ГОЛОСУВАЛИ: «за» – 27, «проти» – 0, «утрималось» – 0, «не голосували» – 4, «відсутні» - 6. 

«Всього» - 38 (результат поіменного голосування додається №ПР/2495, №ПР/2496, 

№ПР/2497, №ПР/2498,  №ПР/2499,  №ПР/2500,  №ПР/2501,  №ПР/2502). 

ВИРІШИЛИ: рішення прийняти (№ 2460, 2461, 2462, 2463, 2464,  2465, 2466, 2467 додаються). 

 
СЛУХАЛИ: міський голова О. Канівець повідомив, що на погоджувальній комісії ради 

рекомендовано об’єднати розгляд та голосування кількох пов’язаних між собою проектів 
рішень. Питання порядку денного з 27 по 34 запропоновано проголосувати разом, оскільки 

вказані питання розглядались на постійних депутатських комісіях. Міським головою 
О. Канівцем пропозиція  внесена на голосування, як процедурне рішення ради. 

ГОЛОСУВАЛИ: 
За озвучену пропозицію: «за» – 31, «проти» – 0, «утрималось» – 0. 

«усього голосували» - 31. 

ВИРІШИЛИ: пропозицію ухвалено. 
 

СЛУХАЛИ: 

27. Про передачу паливно-мастильних матеріалів.  

28. Про затвердження Положення про почесні поховання на території міського кладовища у 

місті Стрий.  

29. Про затвердження Концепції зі створення безбар’єрного середовища для маломобільних 

груп населення на території Стрийської міської територіальної громади «Стрийська громада –

громада без бар’єрів» та плану дій її реалізації на 2024-2026 роки.  

30. Про надання дозволу Стрийському міському комбінату комунальних підприємств на 

списання основних засобів (бензопили).  

31. Про затвердження Програми «Заходи та роботи з територіальної оборони на території 

Стрийської територіальної громади» на 2024 рік.  

32. Про затвердження змін до «Програми благоустрою на 2024 рік».  

33. Про затвердження змін до Програми «Утримання та розвиток доріг та дорожньої 

інфраструктури на 2024 рік».  

34. Про затвердження змін до «Програми природоохоронних заходів місцевого значення на 

2024 рік».  

ДОПОВІДАВ: начальник управління ЖКГ І. Пастущин. 

ПРОПОЗИЦІЯ: міського голови О. Канівця про прийняття рішення по даних питаннях за 

основу і в цілому. 

ГОЛОСУВАЛИ: «за» – 31, «проти» – 0, «утрималось» – 0, «не голосували» –1, «відсутні»-6. 

«Всього» - 38 (результат поіменного голосування додається  №ПР/2503,  №ПР/2504, №ПР/2505, 

№ПР/2506, №ПР/2507, №ПР/2508,  №ПР/2509,  №ПР/2510). 

ВИРІШИЛИ: рішення прийняти (№ 2468, 2469, 2470, 2471, 2472, 2473, 2474, 2475  додаються). 
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СЛУХАЛИ: міський голова О. Канівець повідомив, що на погоджувальній комісії ради 
рекомендовано об’єднати розгляд та голосування кількох пов’язаних між собою проектів 

рішень. Питання порядку денного з 35 по 43 запропоновано проголосувати разом, оскільки 
вказані питання розглядались на постійних депутатських комісіях. Міським головою 

О. Канівцем пропозиція  внесена на голосування, як процедурне рішення ради. 
ГОЛОСУВАЛИ: 

За озвучену пропозицію: «за» – 31, «проти» – 0, «утрималось» – 0. 
«усього голосували» - 31. 

ВИРІШИЛИ: пропозицію ухвалено. 

Депутати С. Ковальчук та І. Зрайло публічно заявили про конфлікт інтересів по питанню п/д. 
№40. 

СЛУХАЛИ: 

35. Про внесення змін у додаток 1 до рішення № 329 від 29 квітня 2021 року «Про 

затвердження Переліків першого та другого типів об’єктів оренди комунальної власності 

Стрийської міської ради 

36. Про намір передачі в оренду вбудованих нежитлових приміщень шляхом проведення 

аукціону. 

37. Про передачу комунального майна.  

38. Про передачу автомобіля як гуманітарної допомоги.  

39. Про припинення договору оренди нерухомого або іншого окремого індивідуально 

визначеного майна, що належить до комунальної власності територіальної громади.  

40. Про затвердження невід’ємних поліпшень орендованого нерухомого майна.  

41. Про надання дозволу та включення до Переліку об’єктів комунальної власності Стрийської 

міської територіальної громади нежитлової будівлі (адмінбудинку), що підлягає приватизації 

шляхом (способом) викупу.  

42. Про затвердження змін у Програму утримання об’єктів та майна комунальної власності 

Стрийської міської ради на 2024 рік.  

43. Про безоплатне прийняття в комунальну власність Стрийської міської територіальної 

громади нерухомого майна.  

ДОПОВІДАВ: начальник управління комунальним майном В. Зубрицький. 

ПРОПОЗИЦІЯ: міського голови О. Канівця про прийняття рішення по даних питаннях за 

основу і в цілому. 

ГОЛОСУВАЛИ: «за» – 29, «проти» – 0, «утрималось» –0, «не голосували» –3, «відсутні»-6. 

«Всього» - 38 (результат поіменного голосування додається №ПР/2511, №ПР/2512, №ПР/2513, 

№ПР/2514, №ПР/2515, №ПР/2516, №ПР/2517, №ПР/2518, №ПР/2519). 

ВИРІШИЛИ: рішення прийняти (№ 2476, 2477, 2478, 2479, 2480, 2481, 2482, 2483, 2484 

додаються). 

 

СЛУХАЛИ: міський голова О. Канівець повідомив, що на погоджувальній комісії ради 
рекомендовано об’єднати розгляд та голосування кількох пов’язаних між собою проектів 

рішень. Питання порядку денного з 44 по 49 запропоновано проголосувати разом, оскільки 
вказані питання розглядались на постійних депутатських комісіях. Міським головою 

О. Канівцем пропозиція  внесена на голосування, як процедурне рішення ради. 
ГОЛОСУВАЛИ: 

За озвучену пропозицію: «за» – 31, «проти» – 0, «утрималось» – 0. 
«усього голосували» - 31. 

ВИРІШИЛИ: пропозицію ухвалено. 

 
СЛУХАЛИ: 

44. Про виконання Програми «Водопровідно-каналізаційне господарство на 2023 рік».  

45. Про виконання Програми «Охорона навколишнього природного середовища за 2023 рік».  

46. Про виконання Програми «Утримання окремих об’єктів благоустрою на 2023 рік».  
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47. Про виконання «Програми про співфінансування реконструкції, реставрації, проведення 

капітальних ремонтів, технічного переоснащення спільного майна у багатоквартирних 

будинках на 2023 рік».  

48. Про виконання Програми «Розвиток доріг та дорожньої інфраструктури на 2023 рік».  

49. Про внесення змін до Програми «Розвиток доріг та дорожньої інфраструктури на 2024 рік».  

ДОПОВІДАВ: начальник відділу капітального будівництва Стрийської міської ради І. Лебідь. 

ПРОПОЗИЦІЯ: міського голови О. Канівця про прийняття рішення по даних питаннях за 

основу і в цілому. 

ГОЛОСУВАЛИ: «за» – 31, «проти» – 0, «утрималось» –0, «не голосували» –1, «відсутні»-6. 

«Всього» - 38 (результат поіменного голосування додається №ПР/2520, №ПР/2521, 

№ПР/2522, №ПР/2523, №ПР/2524, №ПР/2525). 

ВИРІШИЛИ: рішення прийняти (№ 2485, 2486, 2487, 2488, 2489, 2490 додається). 

 
СЛУХАЛИ: 

50. Про затвердження Правил утримання  домашніх та сільськогосподарських тварин на 

території  Стрийської  міської територіальної громади.  

ДОПОВІДАВ: начальник відділу промисловості, аграрної політики та підприємництва 

В. Лесів. 

      В обговоренні щодо бездомних тварин взяли участь депутати Сафіяник І. М. та Ковальчук 

С. М. Міський голова О. Канівець протокольно доручив начальнику управління ЖКГ 

Пастущину І. Я.  та начальнику відділу з питань НС та ЦЗН, оборонної і мобілізаційної роботи 

Харику Є. Є. опрацювати порядок поведінки під час тривоги в укриттях відвідувачів, які 

приходять в укриття з домашніми тваринами. 

       Також міський голова О. Канівець протокольно доручив  першому заступнику міського 

голови Дмитришину М.С. та  начальнику управління ЖКГ Пастущину І.Я. запропонувати 

варіанти вирішення питання з безпритульними домашніми тваринами, які живуть на території 

громади. 

ПРОПОЗИЦІЯ: міського голови О. Канівця про прийняття рішення по даному питанню за 

основу і в цілому. 

ГОЛОСУВАЛИ: «за» – 31, «проти» – 0, «утрималось» –0, «не голосували» –1, «відсутні»-6. 

«Всього» - 38 (результат поіменного голосування додається  (файл №ПР/2526). 

ВИРІШИЛИ: рішення прийняти (№ 2491 додається). 

 

СЛУХАЛИ: 

51. Про затвердження статуту комунального підприємства Стрийської міської ради «Стрий-

Агро» в новій редакції 

ДОПОВІДАВ: начальник відділу промисловості, аграрної політики та підприємництва 
В. Лесів. 

ПРОПОЗИЦІЯ: міського голови О. Канівця про прийняття рішення по даному питанню за 
основу і в цілому. 

ГОЛОСУВАЛИ: «за» – 30, «проти» – 0, «утрималось» –0, «не голосували» –2, «відсутні» -6. 

«Всього» - 38 (результат поіменного голосування додається  №ПР/2527). 

ВИРІШИЛИ: рішення прийняти (№ 2492 додається). 
 

СЛУХАЛИ: міський голова О. Канівець повідомив, що на погоджувальній комісії ради 
рекомендовано об’єднати розгляд та голосування кількох пов’язаних між собою проектів 

рішень. Питання порядку денного з 52 по 69 запропоновано проголосувати разом, оскільки 
вказані питання розглядались на постійних депутатських комісіях. Міським головою 

О. Канівцем пропозиція  внесена на голосування, як процедурне рішення ради. 

ГОЛОСУВАЛИ: 
За озвучену пропозицію: «за» – 31, «проти» – 0, «утрималось» – 0. 

«усього голосували» - 31. 
ВИРІШИЛИ: пропозицію ухвалено. 

 



12 

СЛУХАЛИ: 

52. Про затвердження громадянам технічних документацій із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та передачу їм земельних ділянок 

у власність на території Стрийської міської ради.  

53. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки з метою 

оформлення права комунальної власності на неї на території Стрийської міської ради 

54. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо поділу та об’єднання 

земельних ділянок комунальної власності на території Стрийської міської ради.  

55. Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки, технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості), які знаходяться на території Стрийської міської 

ради.  

56. Про надання згоди на поділ земельної ділянки, розробку технічної документації із 

землеустрою щодо поділу та об’єднання земельних ділянок комунальної власності на 

території Стрийської міської ради.  

57. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у разі зміни її 

цільового призначення на території Стрийської міської ради 

58. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки та передачу 

земельної ділянки у користування (оренду) на території Стрийської міської ради. 

59. Про затвердження технічних документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) на земельні ділянки для ведення 

товарного сільськогосподарського виробництва та передачу їх у користування (оренду) на 

території Стрийської міської ради. 

60. Про оформлення громадянами права власності на земельні ділянки для ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва на території Стрийської міської ради. 

61. Про надання дозволу на виготовлення технічних документацій із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) на земельні 

ділянки для ведення товарного сільськогосподарського виробництва на території Стрийської 

міської ради. 

62. Про затвердження технічних документацій із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) на земельні ділянки для ведення 

товарного сільськогосподарського виробництва на території Стрийської міської ради. 

63. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості), надання згоди на встановлення 

земельного сервітуту на земельну ділянку та на виготовлення технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення меж частини земельної ділянки, на яку поширюється право 

суборенди, сервітуту на території Стрийської міської ради. 

64. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки та передачу її 

безоплатно у власність на території Стрийської міської ради. 

65. Про припинення права користування земельною ділянкою та припинення дії договору 

оренди земельної ділянки на території Стрийської міської ради. 

66. Про припинення права постійного користування земельними ділянками на території 

Стрийської міської ради. 

67. Про внесення змін у рішення сесії по земельних питаннях. 

68. Про відмову у наданні дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки, затвердженні проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки на 

території Стрийської міської ради. 

69. Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із землеустрою щодо 

інвентаризації земельної ділянки комунальної власності, яка знаходяться на території 

Стрийської міської ради 

ДОПОВІДАЛА: заступниця начальника відділу земельних ресурсів О. Гуменна. 

ПРОПОЗИЦІЯ: міського голови О. Канівця про прийняття рішення по даних питаннях за 

основу і в цілому. 

ГОЛОСУВАЛИ: «за» – 31, «проти» – 0, «утрималось» –0, «не голосували» –1, «відсутні»- 6. 
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«Всього» - 38 (результат поіменного голосування додається №ПР/2528, №ПР/2529,

№ПР/2530, №ПР/2531, №ПР/2532, №ПР/2533, №ПР/2534, №ПР/2535, №ПР/2536, №ПР/2537,

№ПР/2538, №ПР/2539, №ПР/2540, №ПР/2541, №ПР/2542, №ПР/2543, №ПР/2544, №ПР/2545).

ВИРІШИЛИ: рішення прийняти (№ 2493, 2494, 2495, 2496, 2497, 2498, 2499, 2500, 2501, 2502,

2503, 2504, 2505, 2506, 2507, 2508, 2509, 2510 додаються).

СЛУХАЛИ:

70. Про звернення депутатів Стрийської міської ради Львівської області до Верховної Ради

України щодо посилення відповідальності за керування транспортними засобами у стані

алкогольного, наркотичного чи іншого сп’яніння в умовах правового режиму воєнного стану.

ДОПОВІДАВ: секретар міської ради М. Берник.

В обговоренні взяв участь депутат Є. Кухар та начальник Стрийського Районного

управління поліції ГУ НП у Львівській області підполковнику поліції Коцур А.Б.

Міський голова О.Канівець протокольно доручив першому заступнику міського голови

Дмитришину М.С. вивчити питання щодо прикладів міжнародного права при визначенні

допустимого вмісту алкоголю в крові у водія.

ПРОПОЗИЦІЯ: міського голови О. Канівця про прийняття рішення по даному питанню за

основу і в цілому.

ГОЛОСУВАЛИ: «за» – 30, «проти» – 0, «утрималось» –0, «не голосували» –1, «відсутні»-7.

«Всього» - 38 (результат поіменного голосування додається №ПР/2546).

ВИРІШИЛИ: рішення прийняти (№ 2511 додається).

71. Різне.

ВИСТУПИВ міський голова О. Канівець та повідомив наступне.

1. Військослужбовець зі Стрия Руслан Лесків отримав відзнаку від Президента України

медалль «За військову службу Україні». В мирному житті Руслан працював оператором на

ТРК «ЛАН».

2. Вперше в історії Стрийського волейболу команда «Рись» Стрий ДЮСШ боролися за

золото Чемпіонату України першої ліги України серед жінок 2023-2024. За результатами

змагань Стрийські волейболістки стали срібними призерами чемпіонату.

3. Команда Стрийського спортивно-оздоровчого клубу «Сене» успішно виступила на

міжнародному турнірі в Італії «Black Belt Сир”. Турнір зібрав 800 учасників з 8-ми країн:

Швейцарія, Данія, Словенія, Грузія, Польща, Німеччина, Італія, Україна.

4. Привітав переможців конкурсу хорових колективів «Кобзарева дума» присвяченого

210-тій річниці від дня народження Тараса Шевченка. З майже ста заяв від учасників наші

хористи достойно представили Стрийську громаду. За підсумками журі Перше місце і звання

лауреата отримали: Муніципальний чоловічий камерний хор «Каменяр»; Зразковий дитячий

хор «Щедрик»; Народний аматорський камерний хор «Унісон» Народний дім с. Братківці.

5. Запросив депутатів на благодійний забіг «БІЖУ ЗА ГЕРОЇВ СТРИЙЩИНИ», який

організовує Комунальна установа Стрийської міської ради «Будинок Воїна» за сприяння  БФ

«Стрийська Сотня Січові Стрільці». Благодійна мета забігу - збір коштів на закупівлю дронів.

6. Відповідно до Проекту Закону № 6401 про внесення змін до Закону України «Про

місцеве самоврядування в Україні» громади зобов’язані здійснити заходи, щодо забезпечення

прозорість у своїй діяльності.

Стрийський міський голова О. Канівець повідомив про розгляд всіх питань 

порядку денного та оголосив пленарне засідання чергової ХLVІІ сесії Стрийської міської 

ради VІII демократичного скликання закритим.

Звучить Гімн України!

Міський голова              Олег КАНІВЕЦЬ

Секретар ради             Мар’ян БЕРНИК


